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Zaplanowane na dziś Święto Dzielnicy I Stare Miasto odbywać się będzie śladami natury – na

mieszkańców Krakowa czekają m. in.: warsztaty zielarskie i florystyczne, wicie wianków,

przepowiadanie przyszłości z listowia czy tworzenie witrażowych zielników inspirowanych twórczością

Wyspiańskiego i Mehoffera. Wydarzenie rozpocznie się o godz. 15.00 na Bulwarze Czerwieńskim.

W godz. 15.00-19.00 organizatorzy zapraszają na występy muzyczne na scenie, w godz.

19.00-20.00 – koncert Buskers Band, a w godz. 20.05-22.00 - potańcówkę z DJ-em.

W godz. 15.00-19.00 na najmłodszych czekają zabawy i animacje, malowanie twarzy oraz bańki

mydlane. Będzie też można skorzystać ze strefy edukacyjnej i animacyjnej Zamku Królewskiego

na Wawelu oraz sprawdzić się w laserowym strzelectwie dźwiękowym.

W godz. 15.00-18.00 zaplanowano tworzenie kompozycji kwiatowych oraz warsztaty zielarskie,

podczas których uczestnicy będą mieli okazję stworzyć parapetowy ogródek.

W godz. 15.00-17.00 odbędą się:

warsztaty filmowo-przyrodnicze (w programie najpierw wprowadzenie i pokaz ciekawych

ujęć filmowych, realizowanych w przypadkowych, miejskich sytuacjach, a potem krótki

spacer, w czasie którego uczestnicy będą próbowali sami nagrać przejawy

przyrodniczego życia miasta)

Wianki dla Krakowian– wykonywanie wianków z różnych naturalnych materiałów

pokaz Tai Chi na trawie – zajęcia poprowadzi Sifu Krzysztof Kęsek z Akademii Chen Taiji

Kraków.

Z kolei w godz. 17.00-19.00 na zajęciach „Kwiaty w witrażach Krakowa” uczestnicy wykonają

witrażowe zielniki inspirowane twórczością Wyspiańskiego i Mehoffera, a podczas „Warsztatów

z Wróżką Józefiną Wiercipiętą” będą przepowiadać przyszłość z listowia, tworzyć naturalną

biżuterię, ozdoby, dekoracje z kwiatów, patyków i traw.

Dodatkowo organizatorzy zapraszają na bezpłatne spacery z przewodnikami wokół Plant oraz po

Wzgórzu Wawelskim.

Więcej informacji o wydarzeniu tutaj.
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